PAGE

INDICAÇÃO Nº 1199/2016
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar o corte de mato da praça localizada na confluência da Avenida Dois e a Rua Vinte e Dois, no Jardim São Marcos.
Justificativa:

Esse vereador, a pedido de munícipes e por ter visitado o local, faz a presente indicação.
Valinhos, 28 de abril de 2016.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB